
A00B139082 - PROCEDURA TELEMATICA NEGOZIATA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI “EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA CASA COMUNALE”. CUP: 
F14H23000340002- CIG: A00B139082
03/10/2023 13:58

Avviso di appalto aggiudicato: PROCEDURA TELEMATICA NEGOZIATA PER L’APPALTO DEI
LAVORI DI “EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA CASA COMUNALE”. CUP:
F14H23000340002- CIG: A00B139082

ASMECOMM

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: ORRIA, PIAZA UNITA' D'ITALIA, cap 84060, Tel. +39 0974993006, Fax. +39 0974993274, PEC:
orriaanagrafe@legalmail.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA TELEMATICA NEGOZIATA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI “EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
DELLA CASA COMUNALE”. CUP: F14H23000340002- CIG: A00B139082 - CUP F14H23000340002 - CIG: A00B139082

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 1.269.105,05, di cui € 887.043,85 per Lavori , ed € 48.359,20, per oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art.50 lett d) del D.Lgs 36/2023
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo 108 comma 1 el D.Lgs 36/2023
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 06/09/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di GREGORIO COSTRUZIONI E TURISMO - S.R.L. con sede in Via Madonna delle Grazie, 32, Piaggine P.IVA n.

04043720657 con un punteggio totale di 2.10
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 1.250.477,13, oltre IVA, di cui 48.359,20, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. prot.4546 del 03/10/2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR, , (Salerno) ,
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione ;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Geom. Di Fiore Antonio

Utente: DI FIORE ANTONIO

Destinatari

C.G.S. s.r.l.
Prot. n. 4088136 del 03/10/2023 - Assegnato dal sistema
GREGORIO COSTRUZIONI E TURISMO - S.R.L.
Prot. n. 4088137 del 03/10/2023 - Assegnato dal sistema


